



बैंक ऑफ बड़ौदा
Bank of Baroda

**Bank of Baroda, Thana Chowk Branch Ramgarh : Shivam Towers, Thana Chowk,
Ramgarh Cantt., Dist.-Ramgarh - 829112, Jharkhand**
Bank of Baroda, Gola Branch: Gola, Ramgarh, Jharkhand - 829110

ANNEXURE-C

ABRIDGED VEHICLE E-AUCTION NOTICE

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s), Mortgagor(s) and Guarantor(s) that the below described Movable / Immovable property/ies Hypothecated / Mortgaged / charged to the Secured Creditor, Possession of which has been taken by the Authorised Officer of Bank of Baroda, Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is" basis for recovery of dues in below mentioned account/s. The details of Borrower/s/ Mortgagor/s/ Guarantor/s/ Secured Asset/s/Dues/Reserve Price/e-Auction date & Time, EMD and Bid Increase Amount are mentioned below :-

Sr. No.	Name & Address of Borrower/s / Guarantor/ Mortgagors	Give Short description of the movable / immovable property with known encumbrances, if any	Total Dues. / Date of E-Auction / Time of E-Auction / Start Time to End Time / Last date and time of submission of Bid	Reserve Price	EMD Deposit Account
				EMD Deposit	No. / IFSC Code / Bank of Baroda Branch
				Bid Increase Amount	Status of Possession (Constructive / Physical) / Property Inspection Date & Time
1.	SRI SOUMIT MITRA S/o Sri Shibu Prasad Mitra R/o at Patratu Basti, Near Block Office, Ramgarh Cantt., Jharkhand	RENATULT CAPTUR PLATINE Regd. No. JH24D 4279	Rs. 6,52,789.60 + Other Charges	Rs. 2,60,000.00	65320015181869
				Rs. 26,000.00	BARBOVJRAMG
				Rs. 5,000.00	THANA CHOWK RAMGARH BRANCH
			30.05.2026 from 02:00 PM to 06:00 PM		Physical Possession / Upto 29.05.2026 from 11:30 AM
			30.05.2026 upto 2:00 PM		
2.	SRI RAVI KUMAR S/o Sri Bimal Kumar Hazra At - Vill. Khokha, PO-Toyar, Huppu, PS-Gola, Ramgarh, Jharkhand - 829110	MARUTI DZIRE ZXI Regd. No. JH01CS 3588	Rs. 4,33,158.10 + Other Charges	Rs. 1,60,000.00	44780015181869
				Rs. 16,000.00	BARBOGOLAXX
				Rs. 5,000.00	GOLA BRANCH, RAMGARH
			30.05.2026 from 02:00 PM to 06:00 PM		Physical Possession / Upto 29.05.2026 from 11:30 AM
			30.05.2026 upto 2:00 PM		

Note : 18% GST extra as applicable & Only One Key will be provided to successful bidders.

For detailed terms and conditions of sale, please refer / visit to the website link <https://www.bankofbaroda.in/e-auction.htm> and <https://baanknet.com>. Also prospective bidders may contact to Mr. Manish Kumar Gupta (Thana Chowk Ramgarh Branch) on Mobile No.: 8114595921 & Mr. Vikky Kumar (Gola Branch) on Mobile No.: 7542032065.

Dated : 13.04.2026 & 18.04.2026

Place : Ramgarh

Sd/- Authorised Officer
Bank of Baroda



बैंक ऑफ बड़ौदा
Bank of Baroda

बैंक ऑफ बड़ौदा, थाना चौक शाखा रामगढ़: शिवम टावर, थाना चौक, रामगढ़ कैंट,
जिला - रामगढ़ - 829112, झारखण्ड
बैंक ऑफ बड़ौदा, गोला शाखा: गोला, रामगढ़, झारखण्ड - 829110
अनुबंध-सी

संक्षिप्त वाहन की ई-नीलामी सूचना

आम लोगों को तथा विशेष रूप से भाग लेने वाले और प्रत्याभूति दाता को यह नोटिस दिया जाता है कि नीचे वर्णित चल / अचल संपत्ति जो सुरक्षित प्रतिभूति के पास गिरवी है उसका कब्जा बैंक ऑफ बड़ौदा के अधिकृत अधिकारी, सुरक्षित प्रतिभूति, द्वारा ले लिया गया है, उसे अधोवर्णित खाताओं की वसूली हेतु "जहाँ है, जैसा है, जो कुछ भी है, जो भी वहाँ है के आधार पर" बेचा जायेगा। ऋणी / यों / बंधककर्ता/ओं / जमानतदार/रों / सुरक्षित सम्पत्ति/यों / बकायों / सुरक्षित मूल्य / ई-नीलामी की तारीख और समय, ईएमडी और बोली बृद्धि) राशि का विवरण नीचे दिया गया है।

क्रम सं०	यदि कोई ज्ञात बाधा हो तो उसके विवरण सहित अचल सम्पत्तियों का संक्षिप्त विवरण	यदि कोई ज्ञात बाधा हो तो उसके विवरण सहित चल / अचल सम्पत्तियों का संक्षिप्त विवरण	कुल बकाया / ई-नीलामी की तारीख और समय / प्रारंभ समय से अंत समय / बोली जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय	सुरक्षित मूल्य ईएमडी जमा बोली बृद्धि राशि	ईएमडी जमा खाता संख्या आईएफएससी कोड बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा कब्जे की स्थिति (रघनात्मक / भौतिक) सम्पत्ति निरीक्षण की तारीख और समय
1.	श्री सीमित मित्रा सुपुत्र श्री शिबु प्रसाद मित्रा निवासी: पतरातु बस्ती, ब्लॉक ऑफिस के समीप, रामगढ़ कैंट, झारखण्ड	RENATULT CAPTUR PLATINE Regd. No. JH24D 4279	रु. 6,52,789.60 + अन्य शुल्क सहित दिनांक 30.05.2026 को वोपहर 02:00 बजे से शाम 06:00 बजे तक दिनांक 30.05.2026 को अपराहन 2:00 बजे तक	रु. 2,60,000.00 रु. 26,000.00 रु. 5,000.00	65320015181869 BARBOVJRAMG थाना चौक रामगढ़ शाखा भौतिक कब्जा / दिनांक 29.05.2026 सुबह 11:00 बजे से
1.	श्री रवि कुमार सुपुत्र श्री बिमल कुमार हजरा निवासी: गाँव-खोखा, पोस्ट - तोयार, हुप्पु, थाना - रामगढ़, झारखण्ड - 829110	MARUTI DZIRE ZXI Regd. No. JH01CS 3588	रु. 4,33,158.10 + अन्य शुल्क सहित दिनांक 30.05.2026 को वोपहर 02:00 बजे से शाम 06:00 बजे तक दिनांक 30.05.2026 को अपराहन 2:00 बजे तक	रु. 1,60,000.00 रु. 16,000.00 रु. 5,000.00	44780015181869 BARB0GOLAXX गोला शाखा रामगढ़ भौतिक कब्जा / दिनांक 29.05.2026 सुबह 11:00 बजे से

नोट : 18 प्रतिशत जीएसटी अतिरिक्त (यदि उपयुक्त) एवं सफल बोली लगाने वाले को केवल एक ही चाबी प्रदान की जाएगी।

विक्रय की सभी शर्तें एवं दशाएं के लिए कृपया हमारे वेबसाइट लिंक <https://www.bankofbaroda.in/e-auction.htm> एवं <https://baanknet.com> पर जायें/देखें। साथ ही प्रस्तावित बोलीकर्ता श्री मनीष कुमार गुप्ता (थाना चौक रामगढ़ शाखा) के मोबाईल संख्या 8114595921 एवं श्री विवकी कुमार (गोला शाखा) के मोबाईल संख्या 7542032065 पर सम्पर्क कर सकते हैं।

दिनांक : 13.04.2026 एवं 18.04.2026
स्थान : रामगढ़

नोट : विवाद की स्थिति में अंग्रेजी पाठ्य मान्य होगा।

हस्ताक्षर/ प्राधिकृत अधिकारी
बैंक ऑफ बड़ौदा